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Erlasssachbearbeitung 51-11 

   
Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Herr Eichel 0202-283-5194 t.eichel@stadt-duisburg.de   -  

Frau Girod 0203-283-5939 d.girod@stadt-duisburg.de   -  

    Tagespflege  51-12 
   Abrechnung und Beitragsberechnung 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Wensing 0203-283-3444 tagespflege@stadt-duisburg.de  A, E, K - M 

Frau Rakitina 0203-283-7314 tagespflege@stadt-duisburg.de  Ba – Bh, Sch, St, Sp, T-Z 

Frau Töpl 0203-283-5397 tagespflege@stadt-duisburg.de  Bi – Bz, D, N - S  

Frau Plinius 0203-283-3443 tagespflege@stadt-duisburg.de  C, F – J  

    Kindertageseinrichtungen 51-22 
   Kindertagespflege 51-22 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Sachgebietsleitung:       

Frau Zander 0203-283-5696 natalie.zander  -  

Bereichsleitungen Kindertageseinrichtungen:       

Frau Zander (Walsum / Meiderich) 0203-283-3445 natalie.zander@stadt-duisburg.de  -  

Frau Bitdinger (Mitte / Süd) 0203-283-6386 c.bitdinger@stadt-duisburg.de  -  

Frau van Ackern (Hamborn) 0203-283-2157 k.vanackern@stadt-duisburg.de  -  

Verwaltung Kindertageseinrichtungen:       

Herr Drawert (Kitaplätze / Personalberechn.) 0203-283-2357 m.drawert@stadt-duisburg.de  -  

Fachberatungen Kindertagespflege:      -  

Frau von Eicken 0203-283-2418 ute.von.eicken@stadt-duisburg.de  -  

Frau Dohmen 0203-283-2102 d.dohmen@stadt-duisburg.de  -  

    

    Abteilung 51-3 Erzieherische Hilfe 

   
Abteilungsleitung: 

Frau Kaewneetara 0203-283-4421 e.kaewnetara@stadt-duisburg.de    

    Allgemeiner Sozialer Dienst ASD 51-31 

   
Sachgebietsleitung: 

Herr Becker 0203-283-4646 stephan.becker@stadt-duisburg.de    

    ASD Außenstelle 51-31/91 UMA 

   
Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Bernthsen 0203-283-5753 j.bernthsen@stadt-duisburg.de   -  

Herr Fuest   0203 283-6607    j.fuest@stadt-duisburg.de    -  

    

    ASD Außenstelle 51-31/ 91    

Walsum 
   

mailto:t.eichel@stadt-duisburg.de
mailto:d.girod@stadt-duisburg.de
mailto:tagespflege@stadt-duisburg.de
mailto:tagespflege@stadt-duisburg.de
mailto:tagespflege@stadt-duisburg.de
mailto:tagespflege@stadt-duisburg.de
mailto:e.kaewnetara@stadt-duisburg.de
mailto:stephan.becker@stadt-duisburg.de
mailto:j.bernthsen@stadt-duisburg.de


Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Her Geselbracht   0203 283-5615 k.geselbracht@stadtduisburg.de    -  

Frau S.Scheiko   0203 283-5630 s.scheiko@stadt-duisburg.de    -  

  
   ASD Außenstelle 51-31/ 92 I  
   Obermarxloh, Neumühl 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Herr Ringeler   0203 283 5283    m.ringeler@stadt-duisburg.de    -  

Herr Schudek   0203 283-5457    t.schudek@stadt-duisburg.de    -  

    ASD Außenstelle 31/ 92 II  
   Röttgersbach, Marxloh, Alt-Hamborn 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Herr Schmölders   0203-283 5325   g.schmoelders@stadt-duisburg.de    -  

Frau Simon   0203-4794496   m.simon@stadt-duisburg    -  

    ASD Außenstelle 31/ 93 I  
   Bruckhausen, Beeck, Beeckerwerth, Laar 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Schlömer   0203-283-7548   s.schloemer@stadt-duisburg.de   -  

Herr Sobotta   0203-283 7547   m.sobotta@stadt-duisburg.de    -  

    ASD Außenstelle 51-31/ 93 II 
   Meiderich 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Messer   0203-283-7583   p.messer@stadt-duisburg.de    -  

Frau Vural   0203-283-7591   a.vural@stadt-duisburg.de    -  

  
 

 ASD Außenstelle 51-31/ 94  
   Homberg    

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Büschler   0203-283-8778  a.bueschler@stadtduisburg.de    -  

Herr Simon   0203-283-8719  simon@stadt-duisburg.de    -  

    ASD Außenstelle 51-31/ 95 I  
   Hochfeld, Neuenkamp, Altstadt, 

Dellviertel 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Klein   0203-283-7480   j.klein@stadt-duisburg.de    -  

Frau Sauer   0203-283-3711   a.sauer@stadt-duisburg.de    -  

    ASD Außenstelle 51-31/ 95 II  
   Wanheimerort, Duissern, Neudorf 
   Kasslerfeld 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Krolls   0203-283-8760  e.krolls@stadt-duisburg.de    -  

Frau Püttger   0203-283-4023  m.puettger@stadt-duisburg.de    -  

     
   ASD Außenstelle 51-31/ 96     
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Rheinhausen    

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Kosmell   0203-283-8195    f.kosmell@stadt-duisburg.de    -  

Frau Josek 0203-283-8186   h.josek@stadt-duisburg.de    -  

    ASD Außenstelle 51-31/ 97 
   Duisburg-Süd    

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Gottwald   0203-283-7461   v.gottwald@stadt-duisburg.de    -  

Frau Zielonka   0203-283-7236   r.zielonka@stadt-duisburg.de    -  

    Pflegekinderdienst  51-32 
   Adoptionsvermittlung 51-32 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Behr 0203-283-8941 michaela.behr@stadt-duisburg.de   

Herr Witter 0203-283-8990 d.witter@stadt-duisburg.de    

    Erzieherische Hilfe 
   Fachdienste und Prävention 51-33 
   

Sachgebietsleitung:       

Herr Pojana 0203-283-3492 m.pojana@stadt-duisburg.de    

    Jugendgerichtshilfe 
   Verwaltung / Bezirksrathaus Hamborn  
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Horten 0203-283-8331 j.horten@stadt-duisburg.de    

    Eingliederungshilfe  
   Bezirksrathaus Mitte / 3. Etage 
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Herr Schultheis 0203-283-4654 t.schultheis@stadt-duisburg.de   -  

    Frühe Hilfen / Pavillon  
   

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Buchstabenbereich 

Frau Frensch 0203-34699816 a.frensch@stadt-duisburg.de  -  

    Streetworkbüros 

   
Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Zuständigkeitsbereich 

Herr Postler 0163-3908794 
streetwork-marxloh@stadt-
duisburg.de  Bezirk Walsum und Marxloh 

Herr Kaulen 0163-3908177 
streetwork-hamborn@stadt-
duisburg.de  Bezirk Hamborn  

Herr Splies 0163-3908171 streetwork-bbb@stadt-duisburg.de  

Beeck, Beeckerwerth, 
Bruckhausen, Laar 

Frau Aktas 0163-3908793 
streetwork-meiderich@stadt-
duisburg.de  

Unter-, Ober-, Mittelmeiderich, 
Ruhrort 

Frau Uysal 0163-3908188 
streetwork-homberg@stadt-
duisburg.de  Bezirk Homberg 

Herr Yildirim 0163-3908172 
streetwork-hochfeld@stadt-
duisburg.de  Hochfeld 

Elterngeld, Unterhaltsvorschuss    

Beistandschaften, Beurkundung    

Ansprechpartner Telefonnummer Email-Adresse Zuständigkeitsbereich 
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Frau  Tomicki 0203-283-6986 elterngeld@stadt-duisburg.de  Elterngeld 

Frau Mertens 0203-283-6267     
uvg-beistand-nord@stadt-
duisburg.de  

Unterhaltsvorschuss, 
Beistandschaften, 
Beurkundungen Regionalstelle 
Nord 

Frau Gossner  0203-283-2376 
uvg-beistand-mitte@stadt-
duisburg.de  

Unterhaltsvorschuss, 
Beistandschaften, 
Beurkundungen Regionalstelle 
Mitte 
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